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Szklany kubek kolorowy czerwony

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

280ml Florina

7,13 zt

666159

5907758666159

666159

Florina

wielokolorowy

280 ml

Kolorowy

mozliwos¢ mycia w zmywarce
szkto

Bez wzoru

Klasyczny kubek 280 ml z wykonany ze szkta uzytkowego, ktére charakteryzuje sie wyjagtkowa wytrzymatoscia i trwatoscia,
zachowujac lekkos¢ i finezje. Nie zalewad wrzatkiem, maksymalna dopuszczalna temperatura to 80 stopni C.
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Idealny do ulubionej herbaty lub kawy.

¢ pojemnos¢: 280 ml
¢ wysokos$é: 9 cm
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